I'padux yue6HOTO Tponiecca Ha 2023-2024 yaeOubiii Tog (1 cemectp)
cnenuanbHoCcTh 49.02.01 ®usnueckas KyJIbTypa

Kypc

Koxa-Bo
HeJeb

Cpoxu
TeopeTHye
CKOTO
o0y4eHus

IIpaxkTudeckas
MOATOTOBKA

Cpoxn ITpomexyTouHas aTTecTanus

IPOMEXKYTOTHOU DK3aMeHBI DK3aMEHBI B CECCHU HudpepenunpopaHHbie
arTecTauuu BHE CEeCCHUHU 3a4€ThI

Kypcossie
MIPOEKTHI

Ilo Tekymum oTMeTKaM

Kann-
KYJIBI

1PK

17

01.09-
28.12

Pyccxkuit s13p1
Jluteparypa
Hctopus
OOmmecTBO3HAHUE
I'eorpadus
HHocTpaHHbI A3BIK
Maremartuka

HNudopmatrka
duznyeckas
KyJIbTypa

OCHOBEI
06e30MmacHOCTH
KU3HEAEATEIHOCTH

dusnka
Xumus

buonorus

29.12-
11.01

2 K

16

01.09-
21.12

OI1.03 AnaTomust
OI1.02 Ilcuxonorus

22.12-29.12

-MIHOCTpaHHBIH A3bIK

- ba3oBble 1 HOBBIE BHIBI
(U3KyIBTYPHO-CIIOPTHBHOI
JEeATeTbHOCTH C METOIUKOIT
TPEHHPOBKH

- [lemaroruka

OII.10 Teopus u ucropus
($U3HIECKOi KyJIbTYpBI

29.12-
11.01

30K

16

01.09-
21.12

VI1.03 (K) —
08.12-14.12
[11.03 (K) -
14.12-21.12
[1I1.01 — 2 pa3a B
Henemo 01.09 —
02.11

M/JIK 3.1 Teoperudeckue u - VI1.01. YueOHas
TIPUKJIaTHBIE ACHEKTHI TIpaKTHKa
METOANIECKOH PabOTHI YUUTEIIS - [II1.01
(U3UIECKON KYIBTYpPhI IIpousBoacTBeHHas
IIM.03 Meronnueckoe TIpaKTHKa
obecreyeHue mporecca

22 12-29 12 ¢mugeckoro Bocnurtanus (IK)

-MIHOCTpaHHBIH A3bIK

-BazoBble 1 HOBBIE BUIIBI
(U3KyYIBTYPHO-CIIOPTHBHOI
JEeATeTbHOCTH C METOIUKOIT
TPEHHPOBKH

OI1.05 du3znosnorus ¢ 0CHOBaMH
ouoxummn

MJIK 1.1 Meroauka o0yueHus
npenmety "®dusndeckas
KynbTypa"

MJIK. 02.01 Meroauka
BHEYPOYHOHU pabOTHI 1
JIOTIOJTHUTETEHOTO 00pa3oBaHMs B
obnact HU3NUECKOI KYJIBTYpBI

29.12-
11.01

4 K

16,5

01.09-
2412

TI1.01 (P) -2
pas3a B HEACTIO
01.09-02.11

OI1.08 OcHOBBI OMOMEXaHUKH OI'C5.03 Ilcuxomnorus
00IIeH s
26.12-29.12 I111.01.01
IIpousBoacTBenHas
MPAKTHKA

NHoCcTpaHHBIN S3bIK
-bazoBble 1 HOBBIE BHIIBI
(U3KYIBTYPHO-CIIOPTHBHOI
JeATETBHOCTH C METOIUKOIT
TPEHHPOBKH

29.12-
11.01




OI1.07 OcHOBBI BpaueOHOTO
KOHTPOJISL JIedeOHOIt
(U3KYIBTYpHI M Maccaxa
MJIK 1.1 Mertonuka o0y4eHus
npeaMery "dusnyeckas
KynpTypa"

OK — 3k3ameH KBaMU(pHUKAHMOHHBII




